

<普通運賃（路面電車）>

区分	大人	子ども	福祉割引	
			大人	子ども
改定前	200円	100円	100円	50円
改定後	230円	120円	120円	60円

<乗継運賃（路面電車－地下鉄）>

区分	大人	子ども	福祉割引			
			大人	子ども		
地下鉄	1区	改定前	330円	160円	160円	80円
		改定後	360円	180円	180円	90円
	2区	改定前	370円	180円	180円	90円
		改定後	400円	200円	200円	100円
	3区	改定前	410円	200円	200円	100円
		改定後	440円	220円	220円	110円
	4区	改定前	450円	220円	220円	110円
		改定後	480円	240円	240円	120円

<貸切運賃（路面電車）>

区分	普通車 （シリウス含む）	3連接車 （ポラリス）
改定前	18,340円	22,000円
改定後	20,700円	24,840円

<1日乗車券等>

区分	どサンこパス
改定前	400円
改定後	460円

区分	札幌市電1日乗車券	
	大人	子ども
改定前	500円	250円
改定後	570円	290円

区分	札幌市電24時間乗車券	
	大人	子ども
改定前	780円	390円
改定後	840円	420円

<定期運賃（路面電車）>

区分	通勤	通学		福祉割引			
		大人	子ども	通勤	通学（大人）	通学（子ども）	
1か月	改定前	8,190円	5,870円	3,670円	4,090円	2,930円	1,830円
	改定後	8,690円	5,930円	3,730円	4,350円	2,970円	1,870円
3か月	改定前	23,330円	16,720円	10,450円	11,670円	8,360円	5,230円
	改定後	24,770円	16,900円	10,630円	12,400円	8,460円	5,330円

<乗継定期運賃（路面電車－地下鉄）>

区分	通勤	通学		福祉割引					
		大人	子ども	通勤	通学（大人）	通学（子ども）			
地下鉄	1か月	1区	改定前	13,650円	8,990円	5,230円	6,820円	4,490円	2,610円
			改定後	14,150円	9,050円	5,290円	7,080円	4,530円	2,650円
		2区	改定前	15,330円	9,950円	5,710円	7,660円	4,970円	2,850円
			改定後	15,830円	10,010円	5,770円	7,920円	5,010円	2,890円
		3区	改定前	17,010円	10,910円	6,190円	8,500円	5,450円	3,090円
			改定後	17,510円	10,970円	6,250円	8,760円	5,490円	3,130円
		4区	改定前	18,690円	11,870円	6,670円	9,340円	5,930円	3,330円
			改定後	19,190円	11,930円	6,730円	9,600円	5,970円	3,370円
	3か月	1区	改定前	38,890円	25,610円	14,900円	19,450円	12,810円	7,450円
			改定後	40,330円	25,790円	15,080円	20,180円	12,910円	7,550円
		2区	改定前	43,680円	28,350円	16,260円	21,840円	14,170円	8,140円
			改定後	45,120円	28,530円	16,440円	22,570円	14,270円	8,240円
		3区	改定前	48,470円	31,080円	17,630円	24,240円	15,540円	8,820円
			改定後	49,910円	31,260円	17,810円	24,970円	15,640円	8,920円
		4区	改定前	53,260円	33,820円	19,000円	26,630円	16,910円	9,510円
			改定後	54,700円	34,000円	19,180円	27,360円	17,010円	9,610円

<乗継定期運賃（路面電車－バス）>

路面電車－バスの乗継定期運賃は、下表の路面電車定期運賃にバス会社の定期運賃を合算した額となります。							
区分	通勤	通学		福祉割引			
		大人	子ども	通勤	通学（大人）	通学（子ども）	
1か月	改定前	6,550円	4,700円	2,930円	3,280円	2,350円	1,470円
	改定後	7,180円	4,900円	3,080円	3,590円	2,450円	1,540円
3か月	改定前	18,670円	13,380円	8,360円	9,350円	6,700円	4,180円
	改定後	20,460円	13,970円	8,780円	10,230円	6,980円	4,390円